ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЛАВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 10 июня 2024 г.

	№
	67/4

Об исключении из резерва Севостьянову К.А., зачисленную в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Постановления Центральной избирательной комиссии РФ от 05.12.2012 №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023  № 111/863-8 территориальная избирательная комиссия Плавского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Плавского района Тульской области на основании п/п «а» п.25 (личное заявление) раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий:
- Севостьянову Кристину Андреевну, 28.02.1990 г.р., выдвинутую в резерв участковых избирательных комиссий МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Плавского района Тульской области.
2.  Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области.

 Председатель
ТИК Плавского района

И.В. Марушкина

	Секретарь
ТИК Плавского района

С.В. Белова